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Synimi/qëllimi i projektit është të krijojë një hapësire për të rinjtë për zhvillimin e aktivitete 

të ndryshme, të cilat adresojnë nevojat e tyre duke krijuar mundësitë e zhvillimit të 

aftësitë e tyre sociale, emocionale njohëse, kreative dhe artistike. 

 

 


